
                                                                                             
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.12.2015 с. Тюхтет                                          № 423-п 

    

О признании утративших силу некоторых 

постановлений администрации Тюхтетского района  

 

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утративших силу постановления администрации Тюхтетского 

района: 

от 06.12.2011 № 375-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями 

культуры и дополнительного образования детей, находящимися в ведении 

муниципального образования «Тюхтетский район»»; 

от 07.12.2011 № 376-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением СК 

«Подснежник», находящимся в ведении муниципального образования 

«Тюхтетский район»». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. 

Тимофеев). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 
 

 

Глава района                                                            Г.П. Дзалба 


